

Julkaistu: 2007-04-25 09:01:57 CEST

**QPR Software - neljännesvuosikatsaus****QPR SOFTWARE OYJ:N LIIKEVAIHTO YLSI 1,634 MILJOONAAN EUROON, LIIKEVOITTO 1,2 % LIIKEVAIHDOSTA**

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 25.4.2007 klo 10.00

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 31.3.2007

QPR SOFTWARE OYJ:N LIIKEVAIHTO YLSI 1,634 MILJOONAAN EUROON, LIIKEVOITTO 1,2 % LIIKEVAIHDOSTA

QPR Software-konsernin liikevaihto ylsi vuoden 2007 ensimmäisellä vuosineljänneksellä lähes vastaavalle tasolle kuin edellisen vuoden ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja oli 1,634 miljoonaa euroa (1,671). QPR Softwaren kansainvälinen liikevaihto kasvoi 21 % ja yhtiö toimitti ohjelmistoja katsauskauden aikana yhteensä 36 maahan. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta nousi 69 %:iin (55 %).

Liikevoitto oli 0,019 miljoonaa euroa (0,232). Edellisvuoden vertailulukuun sisältyy kertaluontoinen 110 tuhannen euron suuruinen tuotto tuotekehityslainan perimättäjäättämisen johdosta. Katsauskauden voitto oli 0,019 miljoonaa euroa (0,186).

QPR Softwaren vuoden 2007 tulostulokset ovat ennallaan: yhtiö arvioi liikevaihtonsa ja liikevoittonsa kasvavan edellisvuodesta.

**KESKEISET TUNNUSLUVUT**

(EUR 1000)	1-3/ 2007	1-3/ 2006	Muutos %	1-12/ 2006
Liikevaihto	1 634	1 671	-2,2	6 901
Liikevoitto	19	232	-91,8	517
% liikevaihdosta	1,2	13,9		7,5
Voitto ennen veroja	34	257	-86,7	577
Katsauskauden voitto	19	186	-89,7	702
% liikevaihdosta	1,2	11,1		10,2
Tulos/osake, euroa	0,00	0,02	-89,8	0,06
Tulos/osake (laimennettu)	0,00	0,02	-89,7	0,06
Oma pääoma/osake, euroa	0,17	0,17	1,8	0,21
Liiketoiminnan rahavirta	-47	656		976
Rahavarat kauden lopussa	1 244	1 932		1 884
Nettovelka	-768	-1 369		-1 408
Nettovelkaantumisaste, %	-36,4	-66,6		-54,4
Omavaraisuusaste, %	52,0	53,9		59,0
Oman pääoman tuotto, %	3,3	35,9		30,0
Sijoitetun pääoman tuotto, %	5,1	36,2		19,2

NÄKYMÄT VUODELLE 2007

QPR Software tavoittelee vuonna 2007 kasvua erityisesti yhtiön kansainvälisestä liiketoiminnasta. Yhtiön toimitus- ja palvelukykyä nostetaan yhtiön tärkeimmillä vientimarkkinoilla kustannustehokkaasti avainkumppanien kanssa.

QPR Softwaren johto arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan vuonna 2007 edellisvuodesta. QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

#### RAPORTOINTI

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

#### LIIKETOIMINTA ENSIMMÄISELLÄ VUOSINELJÄNNEKSELLÄ

QPR Software-konsernin liikevaihto oli 1,634 miljoonaa euroa (1,671). Suomen palvelu- ja lisenssimyynti heikkeni edellisvuoden vastaavaan neljänneksen verrattuna, mutta konsernin kansainvälinen liiketoiminta jatkoi kasvuaan sekä ohjelmistolisenssien että ylläpitopalvelujen myynnissä. Erityisen myönteisesti kehittyi yhtiön lisenssimyynti Japanissa, jossa QPR:n ja paikallisen partnerin arvopaperimarkkinalain haasteisiin toimittaman ratkaisun myynti käynnistyi erittäin hyvin. Uusi arvopaperimarkkinalaki tuli Japanissa voimaan kuluvan vuoden alussa, ja QPR arvioi kyseisen ratkaisun kysynnän pysyvän hyvänä japanilaisten pörssi-yhtiöiden keskuudessa tänä ja ensi vuonna.

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihdosta 1,120 miljoonaa euroa kertyi kansainvälisestä liiketoiminnasta, jonka osuus konsernin liikevaihdosta oli 69 % (55 %). Ohjelmistomyynnin ja ylläpitopalvelujen osuus liikevaihdosta nousi 86 %:iin (81 %).

Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana ohjelmistolisenssien myynnistä 86 % (65 %) kertyi globaalin jakelukanavan kautta eli yhteensä 0,637 (0,498) miljoonaa euroa.

Yhtiön suurimmat vientimarkkinat ensimmäisellä vuosineljänneksellä olivat Japani, Englanti, Ruotsi ja Etelä-Afrikka.

#### LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS 1-3/2007

Konsernin katsauskauden liikevaihto ylsi 1,634 miljoonaan euroon (1,671).

Konsernin liikevaihto kertyy kokonaisuudessaan ohjelmistoliiketoiminnasta ja jakautui katsauskaudella seuraavasti, (EUR 000):

	1-3/ 2007	1-3/ 2006	Muutos-%	1-12/ 2006
Ohjelmistolisenssit	741	765	-3,2	3 256
Ylläpitopalvelut	668	580	15,1	2 509
Asiantuntijapalvelut	225	325	-30,7	1 136
Yhteensä	1 634	1 671	-2,2	6 901

Liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 000):

	1-3/ 2007	Osuus-% 31,5	1-3/ 2006	Osuus-% 44,6	Muutos-% -31,1	1-12/ 2006	
Kotimaa	514	31,5	746	44,6	-31,1	2 288	
Muut maat	1 120	68,5	925	55,4	21,1	4 613	
Yhteensä	1 634	100,0	1 671	100,0	-2,2	6 901	

Liikevoitto oli 0,019 miljoonaa euroa (0,232), ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 1,2 % (13,9 %). Edellisvuoden vertailulukuun sisältyy kertaluontoinen 110 tuhannen euron suuruinen tuotto tuotekehityslainan perimättäjäättämisen johdosta.

Vuosineljänneksen voitto verojen jälkeen oli 0,019 miljoonaa euroa (0,186). Vuosineljänneksen voiton osuus liikevaihdosta oli 1,2 % (11,1 %).

Emoyhtiön verotuksessa vahvistetut tappiot, joiden perusteella ei ole kirjattu vastaavaa laskennallista verosaatavaa tämän osavuositarkastuksen laadinnan yhteydessä tai aiemmin, ovat noin 2,0 miljoonaa euroa, vastaten noin 0,5 miljoonan euron laskennallista verosaatavaa. Kirjatun verosaamisen määrää on tammi-maaliskuussa 2007 alennettu 12 tuhannella eurolla, vastaten jakson aikana kertynyttä verotettavaa tuloa. Konsensitaseessa on 31.3.2007 jäljellä laskennallista verosaamista 318 tuhatta euroa.

Laimennettu tulos osaketta kohden oli 0,00 euroa (0,02).

#### RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 5,876 Me (5,533). Konsernin bruttoinvestoinnit taseen pitkäaikaisiin varoihin olivat katsauskaudella 0,104 (0,073) Me.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella negatiivinen -0,047 Me (0,656). Katsauskauden lopussa yhtiön rahavarat olivat 1,244 Me (1,932). Kansainvälisen liiketoiminnan ja yksittäisten kauppakokojen kasvu sekä merkittävien kansainvälisten avainkumppaneiden hitaampi maksukäyttäytyminen on nostanut yhtiön erääntyneiden tilisaatavien määrää ja näin myös osaltaan on heikentänyt yhtiön liiketoiminnan rahavirtaa.

Yhtiön korolliset velat olivat 0,476 Me (0,563). Yhtiön nettovelka suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -36,4 % (-66,6 %). Sijoitetun pääoman tuotto oli 5,1 % (36,2 %).

Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyy saatuja ennakkomaksuja 1,814 Me (1,715). Quick ratio tunnusluku katsauskauden lopussa oli 2,9 (3,7).

Konsernin oma pääoma oli katsauskauden lopussa 2,111 Me (2,059) ja konsernin omavaraisuusaste ylsi 52,0 prosenttiin (53,9 %). Oman pääoman tuotto oli 3,3 % (35,9 %).

#### HENKILÖSTÖ

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli yhteensä 60 henkilöä (54).

Henkilöstön kannustamiseksi ja sitouttamiseksi on yhtiössä käytössä koko henkilöstöä koskeva bonusohjelma sekä henkilöstön optio-ohjelma.

#### TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehitykseen olivat katsauskaudella yhteensä 0,344 Me (0,398) eli 21,0 % (23,8 %) liikevaihdosta.

Katsauskaudella tuotekehitysmenoja on aktivoitu taseeseen yhteensä 25 tuhatta euroa (0). Tuotekehitysmenot poistetaan neljässä vuodessa.

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 13 (12) henkilöä, mikä vastaa 22 prosenttia koko henkilöstöstä katsauskauden lopussa. Tuotekehityksen keskeinen osaaminen on keskitetty omaan organisaatioon. Pitkäjänteistä yhteistyötä jatkettiin vakiintuneiden alihankkijoiden kanssa.

Katsauskaudella tuotekehitys keskittyi QPR 7 -tuoteperheestä vuoden 2007 toisella vuosipuoliskolla julkaistavan uuden tuoteversion kehitykseen. Uusi tuoteversio tulee laajentamaan QPR:n ohjelmistotuotteiden kattavuutta erityisesti prosessijohtamisen alueella muun muassa täydellä BPMN ja BPEL standardien tuella ja työnkulkujen mallintamisominaisuuksilla. Samalla QPR:n tuoteperheestä tullaan julkaisemaan täysin Microsoft Windows Vista yhteensopivat versiot.

QPR 7 kokonaisratkaisu on helppokäyttöinen valmisohjelmisto, joka yhdistää strategisen suorituskyvyn johtamisen (QPR ScoreCard), prosessijohtamisen (QPR ProcessGuide) ja liiketoiminnan analysoinnin (QPR FactView) yhdeksi osallistavan johtamisen ratkaisuksi (QPR Collaborative Management Suite). Ohjelmiston avulla organisaatiot parantavat liiketoimintaprosessejaan ja selkeyttävät tavoitteensa, tukevat ihmisten sitoutumista niihin sekä parantavat muutoskykyään. QPR:n kehittämät ohjelmistotuotteet ovat nopeasti käyttöönotettavia ja mukautuvat sekä asiakkaan liiketoiminnan muutoksiin että käyttämiin johtamismenetelmiin. Ohjelmistot skaalautuvat yksittäiskäytöstä koko organisaation kattaviksi järjestelmiksi ja integroituvat tiiviisti asiakkaan muihin tietojärjestelmiin.

QPR 7 tuoteperhe on lokalisoitu 22 kielelle.

#### VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLINTO

QPR Software Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 14.3.2007 tehtiin seuraavat päätökset:

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.-31.12.2006 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2006 jaetaan osinkona 0,04 euroa osaketta kohti eli yhteensä 489.430,56 euroa. Osingonmaksun täsmäytyspäivä oli 19.3.2007 ja osingon maksupäivä oli 26.3.2007.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Vesa-Pekka Leskinen, Asko Piekkola, Topi Piela, Jarmo Niemi ja Niklas Sonkin. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen Vesa-Pekka Leskisen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sixten Nyman.

Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten palkkiot ennallaan.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön yhtiöjärjestyksen kokonaisuudessaan. Muutoksen pääasiallinen sisältö oli seuraava:

- Poistettiin määräykset yhtiön vähimmäis- ja enimmäispääomasta (3§);
- Poistettiin määräykset yhtiön osakkeiden vähimmäis- ja enimmäismäärästä (4§);
- Poistettiin määräykset täsmäytyspäivästä (6§);
- Muutettiin yhtiön edustamista koskevat määräykset vastaamaan uuden lain terminologiaa (8§);
- Muutettiin yhtiöjärjestyksestä siten, että yhtiöllä on yksi tilintarkastaja, jonka tulee olla KHT-yhteisö (9§);
- Muutettiin varsinaisen yhtiökokouksen asialistaa vastaamaan sisällöllisesti uutta lakia ja sisällytettiin samaan pykälään nykyisen yhtiöjärjestyksen 13§:n mukainen määräys, jonka mukaan yhtiökokous voidaan yhtiön kotipaikan lisäksi pitää Helsingissä, Espoossa tai Vantaalla siten kuin hallitus kulloinkin päättää (11§); ja
- Muutettiin yhtiöjärjestyksen numerointia vastaavasti.

Yhtiön yhtiöjärjestys on kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa sekä yhtiön 14.3.2007 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (osakeanti) yhdessä tai useammassa erässä. Uusia osakkeita voidaan antaa osakeannissa ja/tai erityisten oikeuksien nojalla enintään 4.000.000 kappaletta ja yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa enintään 250.000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Valtuutuksen ehdot ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa sekä yhtiön 14.3.2007 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen perusteella omia osakkeita voidaan hankkia, yhdessä tai useammassa erässä, yhteensä enintään 250.000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Valtuutuksen ehdot ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa sekä yhtiön 14.3.2007 julkaisemasta pörssitiedotteesta.

#### OSAKKEET JA KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA 1-3/2007

Yhtiön osakepääoma katsauskauden lopussa oli 1.345.934,04 euroa jakaantuen 12.235.764 kappaleeseen osakkeita. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,11 euroa kappaleelta.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 678 osakkeenomistajaa. Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa katsauskaudella yhteensä 0,939 miljoonalla eurolla eli keskimäärin 14.672 euroa per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto oli yhteensä 1.103.087 osaketta eli keskimäärin 17.236 osaketta per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto vastaa 9,0 % koko osakekannasta ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,85 euroa/osake.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden lopussa päätöskurssilla 0,83 euroa/osake oli 10,156 miljoonaa euroa.

#### OPTIO-OHJELMAT

Yhtiöllä oli katsauskauden aikana kolme voimassaolevaa optio-ohjelmaa. Optio-ohjelmissa liikkeellelasketut optiot oikeuttavat kukin yhden uuden osakkeen merkintään.

Optio-ohjelmasta 2003/II myönnettyjä optioita oli 31.3.2007 yhteensä käyttämättä 40.000 kappaletta. QPR Software Oy:n tai sen

tytäryhtiöiden hallussa ei ole enää 2003/II-optio-ohjelman optio-oikeuksia.

Optio-ohjelmasta 2003/III myönnettyjä optioita oli 31.3.2007 yhteensä käyttämättä 232.500 kappaletta ja yhtiön tytäryhtiön hallussa 121.290 kappaletta.

Optio-ohjelmasta 2005/I hallituksen myöntämällä optioilla oli 31.3.2007 mennessä tehty osakemerkintöjä yhteensä 49.599 kappaletta, joita yhtiön hallitus ei katsaushetkellä ollut vielä hyväksynyt. Yhtiön tytäryhtiön hallussa on 150.401 kappaletta optio-ohjelman 2005/I optio-oikeuksia.

Katsauskauden lopussa oli myönnettyjä optioita yhteensä käyttämättä 272.500 kappaletta, ja lisäksi yhtiön tytäryhtiön hallussa oli 271.691 optiota annettavaksi yhtiön nykyisen ja tulevan henkilökunnan sekä johdon merkittäväksi.

#### HALLINTOPERIAATTEET

QPR Software Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 1.1.2006 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

#### LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Tilinpäätöksen 2006 yhteydessä on laajemmin selostettu yhtiön toimintaan liittyviä riskejä. Hallitus valvoo konsernin riskienhallinnan riittävyyttä, asianmukaisuutta ja tehokkuutta. Riskien hallintaa varmistetaan kehittämällä jatkuvasti yhtiön toimintaprosesseja. Kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluu yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskien kohtuullinen luottotappioriski, jota yhtiö pyrkii rajaamaan jatkuvalla saatavien ja luottorajojen seurannalla. Kansainvälisen liiketoiminnan ja yksittäisten kauppakokojen kasvu sekä merkittävien kansainvälisten avainkumppaneiden hitaampi maksukäyttäytyminen on nostanut yhtiön erääntyneiden tilisaatavien määrää ja näin myös osaltaan on heikentänyt yhtiön liiketoiminnan rahavirtaa.

#### TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

QPR Softwaren näkymät vuoden 2007 tuloksesta ovat ennallaan. QPR Software tavoittelee vuonna 2007 kasvua erityisesti yhtiön kansainvälisestä liiketoiminnasta. Yhtiön toimitus- ja palvelukykyä nostetaan yhtiön tärkeimmillä vientimarkkinoilla kustannustehokkaasti avainkumppanien kanssa.

QPR Softwaren johto arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan vuonna 2007 edellisvuodesta. QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

Yhtiö pyrkii vahvistamaan tuotetarjoamaansa rakentamalla alliansseja valikoitujen ohjelmistoyhtiöiden kanssa sekä panostamalla omaan tuotekehitykseen. Yhtiön tuotekehitys keskittyy edelleen organisaatioiden suorituskyvyn ja toimintaprosessien johtamisen valmisohjelmistojen kehittämiseen. Tuotteiden asiakkaille tuomaa arvoa kasvatetaan uusilla tuoteversioilla, jotka laajentavat tuotteiden sovellusaluetta ja monipuolistavat toiminnallisuutta.

Yhtiöllä on edelleen tarkoitus myös seurata toimialansa rakennekehitystä ja pyrkiä aktiivisesti osallistumaan siihen.

Helsingissä 25.4.2007

QPR SOFTWARE OYJ

Hallitus

QPR Software Oyj:n seuraavat osavuosikatsaukset julkaistaan:  
 - Osavuosikatsaus 1-6/2007 Keskiviikko, 26. heinäkuuta 2007  
 - Osavuosikatsaus 1-9/2007 Torstaina, 25. lokakuuta 2006

Lisätietoja antaa:  
 QPR SOFTWARE OYJ

Matti Kanninen, toimitusjohtaja  
 puh. 040-545 5877  
 matti.kanninen@qpr.com  
 http://www.qpr.com

Liitteet: QPR-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUSINFORMAATIO  
 KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.3.2007  
 KONSERNITASE 31.3.2007  
 KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.3.2007  
 KONSERNIN RAHAVIRTUALASKELMA 1.1.-31.3.2007  
 KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN  
 KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET  
 TUNNUSLUVUT 2006, 1-3/2006 ja 1-3/2007  
 TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  
 OSAKKEENOMISTAJAT

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-31.3.2007

(EUR 1000)	1-3/ 2007	1-3/ 2006	1-12/ 2006
Liikevaihto	1 634	1 671	6 901
Liiketoiminnan muut tuotot	19	159	268
Materiaalit ja palvelut	73	120	736
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	1 044	948	3 846
Poistot	42	48	206
Liiketoiminnan muut kulut	476	482	1 864
LIIKEVOITTO	19	232	517
Rahoitustuotot ja -kulut	15	25	60
VOITTO ENNEN VEROJA	34	257	577
Tuloverot	-15	-71	125
KATSAUSKAUDEN VOITTO	19	186	702

Katsauskauden tuloksen jako:  
 Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus

	19	186	702
Tulos/osake, laimennettu, e	0,00	0,02	0,06
Tulos/osake, laimentamaton, e	0,00	0,02	0,06

KONSERNIN TASE 31.3.2007

(EUR 1000)	31.3.2007	31.3.2006	31.12.2006
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset hyödykkeet	330	278	307

Muut aineettomat hyödykkeet	250	111	213
Myynti ja muut saamiset	75	273	75
Laskennalliset verosaamiset	318	121	330
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	974	783	925

## LYHYTAIKAISET VARAT

Myynti- ja muut saamiset	3 658	2 818	3 104
Rahat ja pankkisaamiset	1 244	1 932	1 884
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	4 902	4 750	4 988

VARAT YHTEENSÄ	5 876	5 533	5 913
----------------	-------	-------	-------

OMA PÄÄOMA JA VELAT  
(EUR 1000)

## OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	1 346	1 335	1 346
Osakeanti		9	
Ylikurssirahasto	195	181	195
Vararahasto	22	21	21
Muuntoerot	-54	-31	-49
Kertyneet voittovarot	602	545	1 072
EMOYHTIÖN	2 111	2 059	2 586

OSAKKEENOMISTAJILLE  
KUULUVA OMA PÄÄOMA

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 111	2 059	2 586
---------------------	-------	-------	-------

## PITKÄAIKAISET VELAT

Korolliset velat	285	476	285
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	285	476	285

## LYHYTAIKAISET VELAT

Ostovelat ja muut velat	3 289	2 913	2 850
Korolliset velat	191	86	191
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	3 480	2 999	3 041

VELAT YHTEENSÄ	3 765	3 475	3 327
----------------	-------	-------	-------

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	5 876	5 533	5 913
------------------------------	-------	-------	-------

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(EUR 1000)	1.1.- 31.3. 2007	1.1.- 31.3. 2006	1.1.-31.12. 2006
------------	---------------------	---------------------	---------------------

## LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT

Katsauskauden voitto	19	186	702
Oikaisut katsauskauden tulokseen			
Poistot	42	48	206
Liiketoimet, joihin ei liity maksua	17	-122	-354

## Käyttöpääoman muutokset:

Myynti- ja muiden saamisten muutos	-576	167	55
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	439	353	323
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-2	7	5
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	17	17	55



Verot	-3	-2	-16
Liiketoiminnan rahavirta	-47	656	976
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-38	-42	-173
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-66	-17	-188
Investointien rahavirta	-104	-58	-361
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT			
Osakeanti	0	9	25
Rahoitusleasingvelkojen lyhennys	0	-1	0
Lainojen takaisinmaksut	0	-12	-95
Osingonmaksu	-489	-243	-243
Rahoituksen nettorahavirta	-489	-247	-313
Rahavarojen muutos	-640	350	302
Rahavarat tilikauden alussa	1 884	1 582	1 582
Rahavarat kauden lopussa	1 244	1 932	1 884

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.3.2007

(EUR 1.000)	Osake pääoma	Osake anti	Muut rahastot	Muunto erot	Voitto varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	1 346	0	217	-49	1 072	2 586
Osingonmaksu					-489	-489
Muuntoerot				-5		-5
Katsauskauden voitto					19	19
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-3	0	0	0	-5	-470	-475
OMA PÄÄOMA 31.3.2007	1 346	0	217	-54	602	2 111

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.3.2006

(EUR 1.000)	Osake pääoma	Osake anti	Muut rahastot	Muunto erot	Voitto varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	1 335	0	203	-48	602	2 091
Optioiden merkintä		9				9
Osingonmaksu					-243	-243
Muuntoerot				16		16
Katsauskauden voitto					185	185
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-3	0	9	0	16	-58	-33
OMA PÄÄOMA 31.3.2006	1 335	9	203	-31	545	2 059

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.12.2006

(EUR 1.000)	Osake pääoma	Osake anti	Muut rahastot	Muunto erot	Voitto varat	Yhteensä
-------------	-----------------	---------------	------------------	----------------	-----------------	----------

OMA PÄÄOMA 1.1.2006	1 335	0	203	-48	602	2 091
Osakepääoman korotus	11					11
Emissiovoitto			14			14
Henkilöstöoptiot					10	10
Osingonmaksu					-243	-243
Muuntoerot				-1		-1
Katsauskauden voitto					702	702
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-12	11	0	14	-1	470	494
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	1 346	0	217	-49	1 072	2 586

## KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

(EUR 000)		31.3.2007	31.12.2006
Vuokravastuut		618	636
Yhteensä		618	636
Leasingvastuut ja muut vuokravastuut Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut		25	15
1-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut		30	18
Yhteensä		54	33
Omat vastuut yhteensä		673	669

## KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(EUR 1000)	1-3/ 2007	1-3/ 2006	4-6/ 2006	7-9/ 2006	10-12/ 2006
Liikevaihto	1 634	1 671	2 081	1 362	1 787
Liiketoiminnan muut tuotot	19	159	2	0	107
Materiaalit ja palvelut	73	120	273	126	217
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	1 044	948	960	799	1 140
Poistot	42	48	49	50	58
Liiketoiminnan muut kulut	476	482	572	374	436
LIIKEVOITTO	19	232	228	13	43
Rahoitustuotot ja -kulut	15	25	8	12	15
VOITTO ENNEN VEROJA	34	257	236	26	58
Tuloverot	-15	-71	-53	-7	256
VUOSINELJÄNNEKSEN VOITTO	19	186	184	18	314

## KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tunnusluvut

EUR (000)	1-3/ 2007	1-3/ 2006	1-12/ 2006
Liikevaihto	1 634	1 671	6 901

Liikevaihdon kasvu-%	-2,2	5,3	8,4
Liikevoitto	19	232	517
% liikevaihdosta	1,2	13,9	7,5
Voitto/tappio ennen veroja	34	257	577
% liikevaihdosta	2,1	15,4	8,4
Kauden voitto	19	186	702
% liikevaihdosta	1,2	11,1	10,2
Oman pääoman tuotto,%	3,3	35,9	30,0
Sijoitetun pääoman tuotto,%	5,1	36,2	19,2
Korollinen vieras pääoma	476	563	476
Rahavarat	1 244	1 932	1 884
Nettovelka	-768	-1 369	-1 408
Oma pääoma	2 111	2 059	2 586
Nettovelkaantumisaste,%	-36,4	-66,6	-54,4
Omavaraisuusaste,%	52,0	53,9	59,0
Taseen loppusumma	5 876	5 533	5 913
Bruttoinvestoinnit pitkäaik. varoihin	104	73	361
% liikevaihdosta	6,4	4,4	5,2
Tutkimus- ja tuotekehityksenot	344	398	1 245
% liikevaihdosta	21,0	23,8	18,0
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	59	55	58
Henkilöstö kauden alussa	59	56	56
Henkilöstö kauden lopussa	60	54	59
Tulos/osake (laimentamaton), e	0,00	0,02	0,06
Tulos/osake (laimennettu), e	0,00	0,02	0,06
Oma pääoma/osake, e	0,17	0,17	0,21

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto, % (laskettu vuositasolla):

Voitto tai tappio ennen veroja - verot x 100

---

Oma pääoma + vähemmistöosuus (tilikauden keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, % (laskettu vuositasolla):

Voitto/tappio ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

---

Taseen loppusumma - korottomat velat (tilikauden keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma + vähemmistöosuus x 100

---

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %:

Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit x 100

---

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Tulos/osake, euro:

Voitto/tappio ennen veroja - verot -/+ vähemmistöosuus

---

Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden

aikana

Oma pääoma/osake, euro:

Oma pääoma

---

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/osake, euro:

Tilikaudelta jaettu osinko

---

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Quick ratio

Vaihtuvat vastaavat - vaihto-omaisuus

---

Lyhytaikainen vieras pääoma - saadut ennakot

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2007

	Osakkeita kpl	%-osuus osakkeista ja äänimäärästä
Ulkomarkkinat Oy	1 600 000	13,08 %
Vesa-Pekka Leskinen	851 400	6,96 %
Kaupparamainos Oy	707 700	5,78 %
Yhteensä	1 559 100	12,74 %
Alesco S.A	1 300 000	10,62 %
Jouko Pelkonen	355 000	2,90 %
Pohjolan Rahoitus Oy	410 000	3,35 %
Electrosale Oy	305 300	2,50 %
Yhteensä	1 070 300	8,75 %
Kari Junkkonen	512 016	4,18 %
Fortel Invest Oy	425 326	3,48 %
Fides New Media, sij.rahasto	376 000	3,07 %
Procurator-Holding Oy	337 000	2,75 %
Päivi Marttila	293 072	2,40 %
Edina Oy	33 900	0,28 %
Yhteensä	326 972	2,67 %
Asko Piekkola	316 438	2,59 %
Jari Jaakkola	250 000	2,04 %
Value FM Oy	57 000	0,47 %
Yhteensä	307 000	2,51 %
Esa Pääkkönen	246 054	2,01 %
Muut osakkeenomistajat	3 859 558	31,54 %
Yhteensä	12 235 764	100,00 %

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) - a NASDAQ OMX company

